LIMOEIRO
DO

RTE

Prefeitur e
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenadcr de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA do

Município de Limoeiro do Ndrte-CE, Sr. Deolino Júnior Ibiapina, no uso de suas atribuições

legais e, cobsidetando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as

exigêncis do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

REGISTRO DE PREÇO E FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS GENUINÓS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA DO

MUNIClIIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2019.0205-00IGM,

para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

empre&a: UNiVERSAL TRATORES COMERCIO DE PEÇAS & SERVIÇOS EIRELI, vencedora

no valõr global de R$: 243.760,00(Duzentos e quarenta e tres mil, setecentos e sessenta reais).

Limoeiro do Norte - CE, 04 de Junho de 2019

DEOLINO JIDIIJPR IBIAPINA
ORDENADOR DE DESPESASIdJ& SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE\ -SECSA

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

09

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
41

€1'-,,

FLS 	O

	-
> CPL

-,

Prefeitura de

LIMOEIRO
DONr RTE
INOVAÇÃO E TRANSPARÊNCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sr.

FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS, no uso de suas atribuições legais e, considerando

haver o Prgõeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é ÕONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇO E

FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSORIOS GENUINOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS

PÚBLICOS - SEINFRA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o

presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -

201 9.0205-OOIGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

empresa: UNIVERSAL TRATORES COMERCIO DE PEÇAS & SERVIÇOS EIRELI, vencedora

no valor global de R$: 417.120,00(Quatrocentos e dezessete mil, cento e vinte reais).

Limoeiro do Norte - CE, 04 de Junho de 2019

FREITAS DE LEMOS
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

o

Prefeitura de

MOEIRO
DO NRTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

NOVAÇÃO E TRANSPARÊNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Orderidor De Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE A v  DADES

ECONÔMICAS, RECURSOS HIDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE -SEMAE do

Município de Lirtoeiro do Norte-CE, Sr. Ederson Cleyton da Costa Castro, no uso de suas

atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas

as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

REGISTRO DE PREÇO E FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENU1NOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES

ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE -SEMAE DO

MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2019.0205-00IGNI,

para que produza eis efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da lgislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

empresa: UNIVERSAL TRATORES COMERCIO DE PEÇAS & SERVIÇOS EIRELI, vencedora

no valor global de R$: 10.56000(Dez mil, quinhentos e sessenta reais).

Limoeiro do Norte - CE, 04 de Junho de 2019

EDERSON 'r UA COSTA CASTRO
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECj TARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES

ECONÔMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, E RGÈTICOS E MEIO AMBIENTE —SEMAE

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

DO NRTE
INOVAÇÃO E TRANSPAR NCIA

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora De Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E

PÈSSaAS COM DEFICIÊNCIA - SEMAS do Município de Limoeiro do Norte-CE, Sra. Maria

Arivàn de Holsnda Lucetia, rio uso de suas atribuições legais e1  considerando haver o Pregoeiro

e Sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo

objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇO E FORNECIMENTO

DE PEÇAS E ACESSORIOS GENUINOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA

MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - SEMAS,

DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o presente processo

adffiinis[rativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2019.0205-00IGM,

para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, tio termo da lgisIaçâo vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

erflpreSa: UNIVERSAL TRATORES COMERCIO DE PEÇAS & SERVIÇOS EIRELI, vencedora

no valor global de R$: 44.000,00(Quarenta e quatro mil reais).

Limoeiro do Norte - CE, 04 de Junho de 2019

MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS

COM DEFICIÊNCIA - SEMAS

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

o